



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 grudnia 2018 r.

Poz. 4523

POSTANOWIENIE NR 1/2018 PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej powstałej przy przepisywaniu uchwały do Edytora Aktów Prawnych XML

Na podstawie art. 17 ust. 1, 2, i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o zgłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) sprostowaniu podlega:

1. Uchwała Nr II/9/18 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 4 grudnia 2018 roku w sprawie obniżenia ceny skupu żyta będącej podstawą ustalenia stawki podatku rolnego na 2019 rok opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego w dniu 06.12.2018r. poz. 4204: w uchwale wpisano: „Uchwała Nr II/9/18 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 4 grudnia 2018”a powinno być:

„Uchwała Nr II/9/18 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 27 listopada 2018”.

2. Uchwała Nr II/10/18 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 4 grudnia 2018 roku w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2019 rok opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego w dniu 06.12.2018r. poz. 4205: w uchwale wpisano: „Uchwała Nr II/10/18 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 4 grudnia 2018”a powinno być:

„Uchwała Nr II/10/18 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 27 listopada 2018”.

3. Uchwała Nr II/11/18 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 4 grudnia 2018 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2019 rok opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego w dniu 06.12.2018r. poz. 4206: w uchwale wpisano: „Uchwała Nr II/11/18 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 4 grudnia 2018”a powinno być:

„Uchwała Nr II/11/18 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 27 listopada 2018”.

4. Uchwała Nr II/14/18 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 4 grudnia 2018 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/212/16 Rady Gminy z dnia 01 lipca 2016 roku w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łagów opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego w dniu 06.12.2018r. poz. 4207: w uchwale wpisano: „Uchwała Nr II/14/18 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 4 grudnia 2018”a powinno być:

„Uchwała Nr II/14/18 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 27 listopada 2018”.

Jednocześnie informuję, że powyższe Uchwały zostały przez Radę Miejską w Łagowie z sesji w dniu 27 listopada 2018 odczytane i podjęte prawidłowo.

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Łagowie

mgr Marek Bartkiewicz